
 

Fibre optic coupler Multi mode FC FC 6GK19001GP000AB0

Allgemeine Informationen
Products_Model ET6101769
EAN 4019169853477
Producer Siemens Indus.Sector
Producer-Model 6GK19001GP000AB0
Producer-Typ 6GK1900-1GP00-0AB0
min. Order
Class LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Werkstoff des Gehäuses
Werkstoff der Hülse
Farbe

Fibre optic coupler Multi mode FC FC 6GK19001GP000AB0 online kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 1 / 1

https://en.elektrotools.de/Product/Fibre-optic-coupler-Multi-mode-FC-FC-6GK19001GP000AB0?EGsid=ib72lf40j9g5tlhc3b5nemdt86
https://en.elektrotools.de/Product/Fibre-optic-coupler-Multi-mode-FC-FC-6GK19001GP000AB0?EGsid=ib72lf40j9g5tlhc3b5nemdt86

